R 	EBIDO(S) NESTA DATA
N.q-en / 4 9

'-ntu3-9^ de 	 49 Ivaipork

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNRJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivW,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 066/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie a retirada de entulhos na Rua

Ipanema, localizada no Jardim Guanabara I, pois

estão impedindo o escoamento da água da chuva,

causando transtornos aos moradores e pedestres.

Providencie uma capela mortuária e muro em

torno do cemitério no Distrito do Alto Porã.

Providencie a implantação de pedra irregular ou

asfalto na Rua Luís Fabo, antiga Araras,

localizada na Vila Nova Porã.

CÂMARA MUNICAÍDIP DE IVAIPORÂ
4. Analise a possibilidade de estar realizando o

Lido emse tAwk-, realizada 	 "Ivaiporã em Ação" no bairro Jardim Alto da

Gd:

5 Glória.

_ „AT 	 . Analise a possibilidade de estar implantando -
bocas de lobos inteligentes no Município, para

reter entulhos que possam vir a entupir os

bueiros, prejudicando o escoamento da água da

chuva.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil

e dezenove.

	00000001